

# Adm och gränsdragningslista 11 : hjälpmedel för upprättande av beskrivning och gränsdragningslista av administrativa arbetsuppgifter inom fastighetsförvaltning

## PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

## Beskrivning

Författare: .

Adm 11 är ett hjälpmedel för att upprätta beskrivningar för administrativa arbetsuppgifter och gränsdragningar inom fastighetsförvaltning. Efter bearbetning av Adm 11 med strykningar och tillägg av text kan beskrivningen användas för att upphandla och träffa avtal om fastighetsförvaltning på entreprenad. Samtliga texter i Adm 11 har gått igenom och även strukturen i dokumentet har setts över. Här har också den del av Gränsdragningslista 06 som berör administrativa arbetsuppgifter uppdaterats och integrerats vilket ger en bättre överskådlighet och minskar risken för motstridigheter.



## **Annan Information**

Dokumentet Adm & gränsdragningslista beskriver administrativa tjänster som huvudsakligen är fastighetsanknutna. Den senaste versionen av Adm & gränsdragningslista är Adm 11 och den innan var Adm 06. Hjälpmedel för upprättande av beskrivning och gränsdragningslista av administrativa arbetsuppgifter inom.

dejting i usa jobs bästa dejtingsajt 2015 ut sms um date bitten dejtingsida för . ADM 06 är ett hjälpmedel för att upprätta beskrivningar för de administrativa . dels för att bestämma vilka arbetsuppgifter och materialkostnader som ska ingå i . ihop med Gränsdragningslista 99 som behandlar fastighetsanknutna tjänster.

14 jun 2016 . 11 Ändring av detaljplan för Limåkerns industriområde. m.m. . Beskrivning av ärendet ... i fastigheter och markarbeten samt exploatering. .. 2012 § 32 positivt planbesked för upprättande av denna ... att få exakta uppgifter hur mycket det rör sig om då privata .. Adm. service .. ny gränsdragningslista.

17 aug 2016 . kommunstyrelsens förvaltning upprättade förslaget till yttrande. . på en enskild fastighet så bestrids att överklagande får ske i den ... kommun anges i gatukostnadsreglementet antaget 2007-11-05 av .. Det framgår tydligt att avtal med tillhörande gränsdragningslista är .. Administrativ (inkl Adm Dir).

1 jan 2015 . Gränsdragningslista MSB 2014... . Byggbeskrivning MSB 2014 ... . Avtalet omfattar stationära reservkraftaggregat i effektstorlekar fr. . Vanliga arbetsuppgifter som hör ihop med eldriftansvaret är . Följande texter till administrativa föreskrifter är upprättade för att . AFC.11 AFD.11 Kontraktshandlingar.

AFF verkar för kvalitet och kompetens inom fastighetsförvaltning och Facility Management . 11 ADM 06 är ett hjälpmedel för att upprätta beskrivningar för de administrativa . 12 Gränsdragningslista 06 är ett hjälpmedel dels för att bestämma en . Dokumentet innehåller rådstexter om vilka typer av allmänna uppgifter om.

27 nov 2013 . Teknik AB upprättat avtalsförslag baserat på Aff 99 innehållande ... Adm inistrativa arbetsuppgifter . . Tekniska arbetsuppgifter i fastighetsförvaltning . ... nedlagda kostnader för arbete, material och hjälpmedel. Om . bifogad gränsdragningslista, bilaga 3 . .. Beskrivning av administrativa arbetsuppgifter.

11 BYGG OCH FASTIGHET BFAB är ett dotterbolag inom STF . att tjäna som underlag vid upprättande av administrativa föreskrifter och underlätta en korrekt upphandling. ... beskrivningar • Gränsdragningslista • Genomförande avtal • Flexibilitet . Ur kursinnehållet • Kursen ger underlag och hjälpmedel för att handla upp.

ska upprättas mellan Nybro kommun och Polismyndigheten. Underlaget ... Administrativa avdelningen har haft vakans inom kansliet, d v s nämndsekreterare. ... 26; TSN 2013-05-14 § 53; TSN 2014-03-11 § 35; TSN 2016-06-14 § 103) .. Förslag till internhyresmodell med tillhörande gränsdragningslista överlämnades till.

Adm och gränsdragningslista 11. Hjälpmedel för upprättande av beskrivning och . Tidigare versioner av Adm har till stora delar sitt ursprung i administrativa bastjänster .. arbetsuppgifterna och gränsdragningar inom fastighetsförvaltning.

Gränsdragningslista 06 är ett hjälpmedel dels för att bestämma en . för att redovisa uppgifter om mängder och status på förvaltningsobjekt i en fastighet i syfte att . ADM 06 är ett hjälpmedel för att upprätta beskrivningar för de administrativa . Innehållet i handboken är reviderat och omarbetat och ansluter till BBR 11 (BFS).

Vilse i damdjungeln- en debattbok om pojkar i barnomsorgen • Svartvintern • Vi är romer •

Baronen som sköt med . Adm och gränsdragningslista 11 : hjälpmedel för upprättande av beskrivning och gränsdragningslista av administrativa arbetsuppgifter inom fastighetsförvaltning · Skärgårdssommar : matbok från havsbandet.

sid. 11. IT/. Tele k o m sid. 7. 7. El sid. 38. K va lite t/M iljö sid. 87. En e rg i sid. 59 ...

hemuppgifter vilket innebär en del arbete mellan utbildnings- ... regelverket och övning i hur du upprättar en beskrivning med AMA som . AMA AF är avsedd att tjäna som underlag vid upprättande av administrativa ... Gränsdragningslista.

1 feb 2014 . Gränsdragningslista MSB 2014 Kompakt ... . Genom ritningar och beskrivningar redovisas tekniska data, .. Vanliga arbetsuppgifter som hör ihop med eldriftansvaret är .

Följande texter till administrativa föreskrifter är upprättade för att utgöra . rubriker kommer att införas i beställningsskrivelsen. AFC.11.

1 okt 2006 . +; Adm och gränsdragningslista 11 : hjälpmedel för upprättande av beskrivning och gränsdragningslista av administrativa arbetsuppgifter inom.

25 feb 2016 . Bilaga 3:3 Gränsdragningslista investeringar och underhåll . Skandia Fastigheter Storstockholm AB . Om i dessa handlingar förekommer mot varandra stridande uppgifter eller . Bashyran enligt kontraktsformuläret uppgår till 11 052 000 kr per år. ... att arbetsmiljöplan upprättas enligt AFS 1999:3,.

Läs och skriv rekommendationer om Valvet Förvaltning AB i Hägersten. . riktade till bostadsrättsföreningar och hyresfastigheter i Stockholmsområdet. .. Tråkigt att du upplever våra system som ett hinder istället för det hjälpmedel som de . vi gjort om gränsdragningslistan så att alla vet vad som gäller, städning varje vecka,.

1 dec 2014 . Överlåtelse av fastigheter till Rikshem Tunaskolor .. Södertörns brandförvar protokoll 2014-11-07 ... Detta avtal är upprättat i två likalydande exemplar varav parterna .. liksom den gränsdragningslista som definierar vad hyresvärd .. Beskrivningen av ett hyresobjekt ska ... Administrativa uppgifter .

Leveransomfattningen redovisas under ” Administrativa föreskrifter” MSB . för reservkraftsystem typ MSB 2014 System beskrivning Containerutförande Sida 2 ... Följande gränsdragningslista är upprättade för att utgöra underlag. . mellan reservkraftcontainer och elcentral i fastighet som skall reservkraftförsörjas.

25 apr 2017 . Lokalförsörjningsplan 2017 (KS 2017/0225-11) . Prästgårdsåsen i Varbergs kommun (KS 2017/0195-3) Behandlas på .. Buaskolan på fastighet Bua 10:157 samt Bua 10:248. .. Detta avtal är upprättat i två likalydande exemplar varav parterna .. för kansli, gruppträningslokal och administrativa ytor för.

15 maj 2017 . 18 Information till tekniska nämnden-Fritt fram i Tyresån 2017:40 .. har arbetat med att förtydliga arbetsuppgifter och se över gruppens funktion. .. der och hjälpmedel) ... kallad särtaxa avseende anslutningsavgifter för 11 fastigheter i .. ser, villkor för fastighetsskatt, gränsdragningslista, underhållsplan.

14 apr 2015 . ska upprättas i enlighet med god redovisningssed. .. Enligt preliminära uppgifter från SCB i mars 2015 .. Kommunstyrelsen, såsom städ, kost och fastighet .. en kort beskrivning av denna. .. Under året har en administrativ enhet skapats med .. ny gränsdragningslista, som reglerar ansvarsförhål-.

20 jan 2015 . §7 Fullmakt att föra Servicenämndens talan i domstol m.m. . Henrik Alkevall Fastighetschef, Serviceförvaltningen, §1-§5 .. TRELLEBORGS KOMMUN. Servicenämnden. Protokoll. 11 (25). Datum .. Ärendebeskrivning PwC har på uppdrag av kommunens revisorer granskat ... med gränsdragningslista.

Adm 11 är ett hjälpmedel för att upprätta beskrivningar för administrativa arbetsuppgifter och gränsdragningar inom fastighetsförvaltning. Efter bearbetning av. gränsdragningslista 11. Hjälpmedel för upprättande av beskrivning och gränsdragningslista av

administrativa arbetsuppgifter inom fastighetsförvaltning.

Facility Management och fastighetsrelaterade tjänster (1); strategier för . av anbud och granskning vid utförandet av fastighetsrelaterade tjänster (11); visa på ett kritiskt . Hjälpmedel för att upprätta beskrivning av administrativa arbetsuppgifter i . Hjälpmedel för att upprätta gränsdragningslistor i förvaltningsentreprenader.

30 sep 2001 . siärer sker i och med upprättandet av detta dokument med tillhörande modell- och . Beställare inom fastighetssektorn av informationssystem.

dejtingsida gratis skriva till en tjej på dejtingsida dejting i pl Aff-presentation oktober .

oktober 2005 Aff-kommitténNr: 11 Bakgrund Förvaltning på entreprenad ökar .. och Teknik Ingick tidigare i Adm och Teknik Gränsdragningslista Hjälpmedel f. att . Mall för upprättande av beskrivningar av administrativa arbetsuppgifter.

21 mar 2017 . 11. Kommunens årsredovisning 2016. DnrKS 2017/00127. 12. .

Donationsfondernas årsbokslut är upprättade i enlighet med stiftelselagen.

rapporterade uppgifter till det Nationella Diabetes Registret (NDR) visar det ..

Landstingsfullmäktige beslutade i september 2015 att upprätta en .. Under studentdagen den 8/11 kom 100 studenter, vilket var positivt .. Fastighet och service .. gränsdragningslista så faller samtliga byggnadspåverkande utrustningar på.

3 jun 2015 . 3:11 Remiss SOU 2015:14 - Sedd, hörd och respekterad, , Ett ändamålsenligt kla- ... uppgifter genomför åtgärder inom områden som sam-

22 aug 2013 . Denna tekniska beskrivning ansluter till AMA Hus 11. 0. SAMMANSATTA . Fuktsäkerhetsbeskrivning upprättas inte i skede Programhandling.

Adm och gränsdragningslista 11 : hjälpmedel för upprättande av beskrivning och . av administrativa arbetsuppgifter inom fastighetsförvaltning. Nettpris: 1.877,-.

Arbetslösa i procent av befolkningen i Trosa ... på 2,9 procent från 1 april. Sjukfrånvaro 2001-2005. 11,1. 11,5. 9,1. 8,9. 7,2. 2. 4 ... Publika fastigheter ... Den sammanställda redovisningen upprättas enligt ... uppgifter, alla nyckeltal för 2005 finns ännu inte tillgängliga. .. Förslag till gränsdragningslista för ansvarsfrågor.

27 mar 2017 . hjälpmedelsnämnden ... Ett övergripande förslag till årsredovisning för 2016 har upprättats. . I kommunens bokslut redovisas ett överskott med 11,9 miljoner .. gränsdragningslista arbetats fram och beslutats. .. projektering för anslutning av fastigheter i Skillingeudd etapp 2. .. med beskrivning av.

31 dec 2012 . Sektion Administrativ .. mnkr (ca 2,5 %) för att få en budget i balans och ett överskott på 1 mnkr. ... erbjuds möjligheter att ansluta sina fastigheter. .. Adm IFO. -12 777. -12 126. -11 532. -11 726. -3 755. -3 697. -3 375 . Dokumentation: Arbetet med att upprätta beskrivningar över .. gränsdragningslista.

14 sep 2009 . 10. Behovet av trygghetsbostäder. Motion av Bror Lindahl (FP). 11. . Önskas ytterligare handlingar eller uppgifter i detta ärende, v.g. ring 26 .. cinationen skulle avgiftsbeläggas medför det för landstingen ett administrativt .. Beskrivning av möjliga kopplingar .. Upprättande av grov gränsdragningslista.

Adm och gränsdragningslista 11 : hjälpmedel för upprättande av beskrivning och . av administrativa arbetsuppgifter inom fastighetsförvaltning. av Svensk.

A Administrativa arbetsuppgifter 11 . Företal. Objektbeskrivning 06, Hjälpmedel för att upprätta beskrivningar av . Medlemmar i arbetsgruppen för Gränsdragningslista 06 har varit Göran Albertsson, Lars . Objektbeskrivning 06 innehåller ett urval koder och rubriker ur ADM 06 och . Fastighetsbeteckning, Gatadress (-er).

Dessa administrativ föreskri'fter avhandlar endast AFA Allmän orientering och . AFH Allmänna hjälpmedel och AFJ Allmänna argeten kommer att avhandlas mellan . (skede 2) med AF-del då upprättas mellan beställaren och entreprenören. . Beställaren ersätter i sådant fall

entreprenören på löpande räkning för dittills.

1 jan 2014 . centrum/Ann Sohlberg områdeschef Administrativt centrum kl. .. principen enligt SKL:s gränsdragningslista. . Dialog har förts med fastighetsnämnden i ärendet och båda parter är överens. . 11 mnkr sämre än budget. .. detaljerad beskrivning av de strategiska förändringsområden som ... hjälpmedel.

. och gränsdragningslista 11 : hjälpmedel för upprättande av beskrivning och gränsdragningslista av administrativa arbetsuppgifter inom fastighetsförvaltning.

Hysesfastigheter i Sverige . Aff-presentation oktober 2005 Aff-kommittén Nr: 11 . Hjälpmedel för att upp-rätta upphandlings-föreskrifter för förvalt-ningsentreprenader . Mall för upprättande av beskrivningar av administrativa arbetsuppgifter . Gränsdragningslista 99 - Teknik 99 - ADM 99. Aff-presentation oktober 2005.

Lagerstatus: Slut i lager .. Adm och gränsdragningslista 11 : hjälpmedel . Adm 11 är ett hjälpmedel för att upprätta beskrivningar för administrativa ... Övriga kapitel behandlar: - Fast egendom, fastighet och fastighetstillbehör - Köp av fast .. Att analysera och rapportera ekonomi handlar om vanliga arbetsuppgifter för en.

11 Vision konsekvenser Aff Avveckling av Särskilda föreskrifter: - Regler i SF in i .

Upprättande av Aff-mallar på samma sätt som tidigare . Delar av SF, samordnade beskrivningsdokument, gränsdragningslistor och . idag Adm 11 delas upp i tjänsteområde Fastighetsförvaltning och Ekonomi ... 4 A0.1 Hjälpmedel m m.

ADM 95 : administrativa arbetsuppgifter samt gränsdragningslista till ADM 95 : hjälpmedel för att upprätta beskrivning och gränsdragningslista / [författare: Claes . Aff-definitioner : centrala begrepp i Aff, avtal för fastighetsförvaltning / [utgiven i . 1 bibliotek. 11. Omslag · Aff : avtal för fastighetsförvaltning. Objektbeskrivning.

18 apr 2016 . 11. Bordlagd och reviderad fråga om YH- utbildningar i Katrineholm - för . Ärendebeskrivning . och Stefan Carpmann (administrativ chef Sörmland Vatten och Avfall AB) .. för och fullgör kommunens uppgifter inom det offentliga skolväsendet ... vissa statliga medel för regionalt tillväxtarbete, upprätta och.

Först kommer förslaget till Aff-definitioner 15, all text i svart. . 11 ... av Adm 06 Hjälpmedel för att upprätta -beskrivning av administrativa arbetsuppgifter och.

19 maj 2016 . 11 KS2015/2254-3 Verksamhetsmål för miljö- och ... hjälpmedel för olika typer aY inbjudningar till allmänheten. .. upprättande eller kommunicering av ett nytt styrdokument och vad .. Servicesektorn; förekommer enbart inom verksamheten fastighet .. Principer för gränsdragningslista, se bilaga nr 1.

2014-11-26 Lilliehorn Konsult AB Aff-upphandling . kort repetition Aff – Avtal för fastighetsförvaltning och verksamhetsanknutna tjänster : 1. . uppgifter - Administrativa uppgifter Kapitelindelning lika ADM och Teknik Beskrivning av förvaltningsobjektet. . av tekniska arbetsuppgifter - Beskrivningstext - Gränsdragningslista.

Gränsdragningslista MSB 2014 Kompakt ... . för reservkraftsystem typ MSB 2014

Kompaktaggregat System beskrivning Sida 1 2015-01-01 .. Revidering Datum Adm.

föreskrifter El-installationer 13020-11 13020-157 El-installationer . ALLMÄNT Följande texter till administrativa föreskrifter är upprättade för att utgöra ett.

Utveckling av fastighetsföretagande i offentlig sektor (UFOS). Energikrav .. Avtal för fastighetsförvaltning) eller Aff-hjälpmedlen Särskilda föreskrifter. (SF) och Teknik .. Page 11 ... Aff ADM (Beskrivning av administrativa arbetsuppgifter i förvaltnings- ... AF-punkterna kan vara att upprätta en enkel gränsdragningslista, ej att.

